
 

 
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GABIJĖLĖ“ 

DIREKTORIAUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ ATSAKINGŲ UŽ KALIO JODIDO (KI) PREPARATO SAUGOJIMĄ, 

LAIKYMĄ IR DALINIMĄ SĄRAŠO, TVIRTINIMO  

 

2023 m. balandžio 4 d. Nr. V - 54 

Vilnius 

 

 

Vadovaujantis 2012 m. sausio 18 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 99 „Dėl 

valstybinio gyventojų apsaugos plano branduolinės ar radiologinės avarijos atveju patvirtinimo“ 

(suvestinė redakcija 2021 m. sausio 1 d.), Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento direktoriaus 

2010 m. balandžio 19 d. įsakyme Nr. 1-134 ,,Dėl Kriterijų ūkio subjektams ir kitoms įstaigoms, kurių 

vadovai turi organizuoti ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimą, derinimą ir tvirtinimą, ir ūkio 

subjektams, kurių vadovai turi sudaryti ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą, patvirtinimo” patvirtintais 

kriterijais, tvirtinu atsakingų už Kalio jodido (KI) preparato saugojimą, laikymą ir dalinimą, asmenų 

sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Beata Uzialienė – atsakinga už Kalio jodido preparato 

reikiamo kiekio nustatymą ir galiojimo termino priežiūrą. 

2. Dietistė Vitalija Jeremičienė – atsakinga už preparato saugų laikymą, tinkamų saugojimo sąlygų 

užtikrinimą, dalinimą poreikio metu ir suvartojusių žmonių reigistravimą registro lentelėje. 

3. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Egita Baltrušaitienė – atsakinga už asmenų 

instruktavimą apie Kalio jodido preparato vartojimą. 

 

 

 

Direktorė            Božena Zimblienė 


